
OKRESNÍ SDRUŽENÍ HASIČŮ
PRAHA - ZÁPAD

vyhlašuje

SOUSTŘEDĚNÍ 
POŽÁRNÍHO SPORTU

v kategorii 
dorostenci a muži

s

se zaměřením na disciplínu
 běh na 100 m s překážkami

členem reprezentačního družstva ČR
mistrem světa z Grodna

vítězem hasičské olympiády ve Villachu

Lukášem Kroupou



ČAS KONÁNÍ

 19. srpna 2018  -  8:00 - 17:00

MÍSTO KONÁNÍ

 sportovní areál ZŠ Mníšek pod Brdy, 
 Komenského 420, Mníšek pod Brdy, 252 10

PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
 
 Vedoucí soustředění:   Josef Myslín, myslin@volny.cz
 Trenér :    Lukáš Kroupa
 Organizační pracovník:  Tereza Plavcová,       731 751 706  terezka.plavcova@gmail.com, 
 Masér:     Marek Loukotka
 Zdravotník:    Daniel Skučko

PODMÍNKY ÚČASTI NA SOUSTŘEDĚNÍ

 potvrzená přihláška zaslaná na mailovou adresu organizačního pracovník
 - přihláškou se rozumí mail s informacemi o jménech, věku a sboru účastníka, není jednotný formulář
 (účastník je přihlášen až v okamžiku, kdy obdrží potvrzení své účasti)

 u nezletilých účastníků je vyžadováno přihlášení dospělou osobou a doprovod
 (lze nahradit prohlášením zákonného zástupce o povolení samostatné účasti)

 zaplacení účastnického poplatku ve výši 150 Kč - možno na místě
 (poplatek slouží k uhrazení části nákladů na pořádání soustředění)

TECHNICKÉ VYBAVENÍ

 soustředění se koná na tartanové závodní dráze, případně na travnatém povrchu

 pořadatel zajistí vybavení závodní dráhy (kladina, bariéra)

 každý účastník si přiveze sadu hadic na disciplínu 100 m s překážkami, proudnici
 a rozdělovač vybavený ROTT spojkou
 (v případě, že se chcete zúčastnit soustředění a nevlastníte potřebné vybavení,
 kontaktujte organizačního pracovníka - nalezneme řešení)

 účastník si přiveze vhodný sportovní oděv a sportovní obuv (ideálně tretry, ale není
 podmínkou), vhodnou sportovní přilbu a opasek
 (z bezpečnostních důvodů se nelze soustředění zúčastnit bez přilby)

PROGRAM

 7:30 - 8:00  Prezence

 8:00 - 12:00  Dopolední program

 12:00 - 13:00  Přestávka, oběd

 13.00 - 17:00  Odpolední program

STRAVOVÁNÍ

 Pořadatel zajišťuje občerstvení v průběhu dne a pitný režim 

DOPRAVA
 
 Dopravu si zajišťují účastníci sami, parkování u areálu je k dispozici bezplatně

Josef  Myslín v. r.
starosta OSH

mailto:myslin@volny.cz
mailto:terezka.plavcova@gmail.com,
mailto:terezka.plavcova@gmail.com

	Stránka 1
	Stránka 2

